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Dzieci urodzone przez cesarskie
cięcie są aż 5 razy bardziej narażone na rozwój alergii w pierwszych dwóch latach życia niż
dzieci urodzone naturalnie - przekonują amerykańscy badacze z Henry Ford Hospital.

Noworodki, które przyszły na świat za pomocą cesarskiego cięcia, mają nadmierną skłonność do
wytwarzania immunoglobulin E (przeciwciał broniących przed pasożytami) w kontakcie z alergenami,
znajdującymi się na przykład w kurzu lub pochodzącymi od zwierząt domowych.
 
Obecność immunoglobulin E w organizmie sprzyja rozwojowi astmy i alergii.
 
Naukowcy uważają, że dzieci urodzone drogą naturalną rzadziej zapadają na alergie, gdyż wczesna
ekspozycja na bakterie, które znajdują się w kanale rodnym matki, pozytywnie wpływa na ich układ
odpornościowy.
 
"Jest to kolejne wsparcie dla hipotezy higieny, która mówi o tym, że kontakt z mikroorganizmami we
wczesnym dzieciństwie wpływa na rozwój systemu immunologicznego i występowanie alergii" -
komentuje Christine Cole Johnson, główna badaczka.
 
Rezultaty badania zostały zaprezentowane na tegorocznym spotkaniu American Academy of Allergy,
Asthma and Immunology, które odbyło się w dniach 22-26 lutego w San Antonio (USA)
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
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zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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